
č. smi. objednatele: č. smi. poskytovatele: : ■ C

Dodatek č. 2 ke smlouvě o převzetí přebytečného materiálu č. 
6600593446 ze dne 15. 8. 2017 a dodatku č. 1 ze dne 9.7.2018

Poskytovatel:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

I. SMLUVNÍ STRANY

(dále jen „poskytovatel“)

Objednatel:
se sídlem:

IČ:
DIČ :
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

EDEN TRADE CZ, s.r.o.
Ostrava - Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, 
oddíl C, vložka č. 18332
25396145
CZ25396145, plátce DPH

(dále jen „objednatel“)
(„poskytovatel” a „objednatel" dále jen jako „smluvní strany“)

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2017 smlouvu o převzetí materiálu, která je dále upravena 
dodatkem č. 1 z 9.7,2018.

III. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na přesné specifikaci této smlouvy ve vztahu k rekultivační akci 
ve vztahu k vydanému

rozhodnuti -  změna stavby před jejím dokončením 
| a projektové dokumentaci z p ra c o v a n ě jš í

Na základě těchto skutečnosti se text smlouvy upravuje takto: 

Článek I. doplňuje se bod 6 následujícího zněni

Bod 6. Objednatel bude do stavby „ |
povolené rozhodnutím -  změna stavby před jejím dokončením

ukládat certifikované materiály v množství max
s projektovou dokumentací zpracovanou|

v souladu 
(dále jen

„PD“ ). Před započetím ukládání certifikovaných materiálů bude od stávající rekultivované části po 
řez B provedeno v souladu se statickým výpočtem ze dne 17.10.2016 ( dále jen
„SV“). založení paty svahu objednatelem, ukládání bude pokračovat od stávající upravené části po 
řez C. (příloha č.1 -  projektová dokumentace včetně statického výpočtu)

1



Článek III. -  Cena za převzetí a využití materiálu, doplňuje se bod 4 následujícího znění

Bod 4. Za předávaný materiál na stavbě
H H H “ se objednatel zavazuje platit poskytovateli za převzetí smluveného materiálu cenu 
dohodnutou smluvními stranami ve výši materiálu bez DPH v případě přebytečných
zemin a materiálu bez DPH v případě certifikovaných materiálů.

Článek VI. -  Doprava a evidence materiálu doplňuje se bod 3 následujícího znění

Bod 3. Objednatel se stavbě
■ H U H  vést podrobnou evidenci o ukládaných certifikovaných materiálech a přebytečných 
zeminách včetně množství jednotlivých druhů v t měsíčně.

Článek IX. -  Sankce a odpovědnost za škodu

Článek IX má nově toto znění:

Bod 1, Objednatel odpovídá za veškeré škody způsobené v důsledku porušení smluvních závazků 
nebo obecně závazných právních předpisů a škody, které vzniknou porušením kázně nebo 
z nedbalosti. Pro otázky odpovědnosti za škodu a rozsah náhrady škody, které zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
Vzhledem k umístění lokality v blízkostí areálu firmy se objednatel zavazuje zaplatit pokutu
ve výši porušení limitů uvedených v čl. V této smlouvy.

Bod 2. Objednatel se na stavbě
■ ■ ■  zabezpečit pro poskytovatele i uložení materiálu v souladu s „PD“  a „SV“ Na základě 
těchto dokumentů má stavba vydáno rozhodnutí -  změna stavby před jejím dokončením č.j. H I

Objednatel odpovídá za veškeré škody způsobené v důsledku porušení smluvních závazků nebo 
obecně závazných právních předpisů a škody, které vzniknou porušením kázně nebo z nedbalosti, 
nedodržením postupů stanovených v „PD“  a „SV“. Pro otázky odpovědnosti za škodu a rozsah 
náhrady škody, které zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk, platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechny ostatní články smlouvy ze dne 15 8. 2017 včetně dodatku č.1 ze dne 9.7.2018 se 
nemění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden exemplář obdrží „poskytovatel“ a 
jeden objednatel.

V Karviné, dne 2 b ‘ř. V Ostravě, dne

2


